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Atbildes
uz ieinteresēto piegādātāju uzdotajiem jautājumiem par iepirkumu
„Rehabilitācijas iekārtu apdrošināšana”

(ID Nr. R1S 2019/iep-22)
	1.jautājums
	Kas ir norādītās iekārtu vērtības – a) jaunu priekšmetu iegādes vērtība; b) faktiskā vērtība, c) bilances atlikusī vērtība?

	Atbilde
	Specifikācijā norādītā iekārtu iegādes vērtība.

	2.jautājums
	Iekārtu vecums?

	Atbilde
	Iekārtas ir iegādātas 2018.gada oktobrī-novembrī.

	3.jautājums
	Kurā slimnīcas korpusā atradīsies šīs iekārtas?

	Atbilde
	Slimnīcas 2.korpusā atrodas viens veloergometrs un antigravitācijas skrejceliņš, savukārt 23.korpusā visas pārējās iekārtas.

	4.jautājums
	Kurā stāvā atrodas iekārtas?

	Atbilde
	2.korpusā- 1.stāvā, 23.korpusā- 2.stāvā.

	5.jautājums
	Vai pēdējo 3 gadu laikā ir bijuši kādi negadījumi saistībā ar citām medicīnas iekārtām, kas atrodas slimnīcā? Ja jā, lūdzu minēt negadījuma cēloni, bojāto objektu un zaudējuma apmēru.

	Atbilde
	Pēdējo 3 gadu laikā nav bijuši negadījumi saistībā ar medicīnas iekārtām.

	6.jautājums
	Kāds ir ēkas nesošo konstrukciju materiāls, kurā atrodas šīs iekārtas? Nesošās ārsienas; starpstāvu un starpsienu pārseguma un nesošās jumta konstrukcijas (mūris, metāls, koks) ?

	Atbilde
	Ēku nesošo konstrukciju materiāls ir dzelzbetons.

	7.jautājums
	Ēkas, kurā atrodas iekārtas, celtniecības un rekonstrukcijas gads.

	Atbilde
	Celtniecības gads:

- 2.korpuss- 1907.gads;
- 23.korpuss- 1903.gads.
Renovācijas gads:

- 2.korpuss- 2012.gads;
- 23.korpuss- 2013.gads.

	8.jautājums
	Vai ēka/ telpas, kurā atrodas iekārtas ir aprīkotas ar ugunsdrošības un pretielaušanās signalizāciju ar pieslēgumu licenzētas apsardzes firmas pultij?

	Atbilde
	Telpas, kurās atrodas iekārtas ir aprīkotas ar ugunsdrošības un pretielaušanās signalizāciju ar pieslēgumu licenzētas apsardzes firmas pultij. Slimnīcā ir arī fiziskā apsardze.

	9.jautājums
	Vai iekārtas ir aprīkotas ar UPS (nepār­trauktās barošanas avotu) vai citām/līdzīgām aizsardzības ierīcēm, saskaņā ar ražotāja instrukcijām vai norādēm?

	Atbilde
	Iekārtas nav aprīkotas ar UPS, veloergometri nav pieslēgti elektriskajam tīklam.

	10.jautājums
	Vai Apkure, Ūdensvada sistēma un Elektroinstalācija ir a) jauna-līdz 5 gadu veca,  b) mainīta pēdējos 15 gados, vai c) veca ?

	Atbilde
	2.korpusā- veca, 23.korpusā- līdz 5 gadiem.

	11.jautājums
	Apkures sistēma ir pilsētas centrālā?

	Atbilde
	Apkures sistēma ir pilsētas centrālā.

	12.jautājums
	Kāds ir vēlamais polises pašrisks?

	Atbilde
	70 EUR.
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